Ve2101R3_8008-00043

2 0 2 ２ 年 ８ 月 2 5 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

コンポーネント事業推進センター

コンポーネント開発部／事業推進部

マイクロフォーカス X 線源 G-511VL-DL 生産終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

マイクロフォーカス X 線源シリーズ製品ラインナップの高精細機 G-511VL-DL（L；ロング

タイプ）ついて、お客様のニーズが低く、自社の生産体制・効率を維持できないことから 2022 年

7 月末日をもって生産を終了させて頂きました。

 なお、高精細機 G-511VL-D（標準タイプ）の生産は従来通り行ってまいります。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧のほど

お願い申し上げます。

記

生産終了対象品

型名 名称 製品コード 備考

G-511VL-DL マイクロフォーカス X 線源 49907 高精細ロング機

生産終了日：2022 年 ７月 ３１日

保守終了日：2029 年 ７月 ３１日＊

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。

＊製造年月日あるいは部品の生産状況によっては、保守終了日前であっても対応できなくなる場合がありますので、

予めご了承ください。

以上